
ბრძანება:ბ47.47220631

თარიღი:04/03/2022

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	სამანდატო,	საპროცედურო	საკითხთა	და
ეთიკის	კომისიის	თავმჯდომარის	მარინე	ბერაძისა	და	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის

საკრებულოს	წევრის	მარინე	თავაძის,	მივლინების	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	 კანონის	 ,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	 კოდექსის“	 61-ე	 მუხლის
მე-3	 პუნქტის	 ,,გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ,,საჯარო	 სამსახურის	 შესახებ“	 საქართველოს	 კანონის	 51-ე
მუხლის	პირველი	პუნქტის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.	 2022	 წლის	 4	 მარტიდან	 6	 მარტის	 ჩათვლით	 მივლინებულ	 იქნას	 ქალაქ	 თბილისში,	 ეროვნულ-
დემოკრატიული	ინსტიტუტის	(NDI)	 ,,ლიდერი	ქალები	ცვლილებებისთვის“	პროგრამის	ფარგლებში
გასამართ	 ტრენინგზე	 მონაწილეობის	 მისაღებად,	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს
სამანდატო,	 საპროცედურო	 საკითხთა	 და	 ეთიკის	 კომისიის	 თავმჯდომარე	 მარინე	 ბერაძე	 და
ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	წევრი	მარინე	თავაძე.

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	#	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2022-03-04T11:22:21+0400
	chokhatauri municipality 09c30138967bd77523a920fcfb469f42429c36aa


	



